
 
 
Department of Plant Developmental Genetics 
 
Hledáme zájemce o doktorandské studium na téma Evolu�ní dynamika genomu  
dvoudomých rostlin.  
Práce bude probíhat na Biofyzikálním ústavu a bude zam��ena hlavn� na studium 
horizontálního genového p�enosu u rostlin (spontánní p�enos genetické informace z baktérií 
na rostliny). N�které zajímavé objevy jsme v této oblasti již dosáhli. Doktorand bude mít  
možnost pokra�ovat ve výzkumu, který již probíhá a sou�asn� bude mít p�íležitost pro 
samostatnou v�deckou práci. Výhodami nabízeného tématu jsou nadstandardní finan�ní 
ohodnocení a perspektiva publikací výsledk� v prestižních �asopisech. 
 
Kontakt a bližší informace tel.: 541 517 247, 774 613 677 
                                      e-mail: janousek@ibp.cz 


